RESOLUÇÃO CONSUNI Nº 13, DE 18 DE SETEMBRO DE 2008
Aprova a outorga da Láurea Universitária ao discente Tiago Amadeu Dalloglio.
O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta do processo 23108.012566/08-5,  08/08-CONSUNI;
CONSIDERANDO ainda, a decisão do plenário em sessão realizada no dia 18 de setembro de 2008;

RESOLVE:

Art. 1.° Aprovar a outorga da Láurea Universitária  ao discente Tiago Amadeu Dalloglio.
Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DE SESSÕES DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em Cuiabá, 18 de setembro de 2008.
PAULO SPELLER

Presidente